[image: image1.png]

ББАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

И81Н2ОЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

                        ҠАРАР

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСЯНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               01 август 2023 й.                       № 32                    01 августа 2023 г.

        И81н2ол а.                                                              с. Исянгулово

О назначении ответственного лица за

организацию работы по охране труда

В целях обеспечения безопасных условий и охраны труда на рабочих местах и в соответствии с ст. 212, 217 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Ответственность по обеспечению безопасных условий труда и организации работы по охране труда в организации, а также за осуществлением контроля по выполнению работниками требований законодательных и нормативных актов по охране труда возлагаю на помощника главы сельского поселения Псянчину Л.А.

2. Обязанности специалиста по охране труда возлагаю на на помощника главы сельского поселения Псянчину Л.А.

3. Организовать работу в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами об охране труда.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	Р.Р. Масягутов